
 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 

       Teramo,25/2/2022 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico esperti formatori per la realizzazione del progetto “Piccolo Circo” 

 

 

Il Dirigente scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A 
 

Visto l’Avviso  Prot.3305 del 9/2/2022, per il reperimento di esperti per l'affidamento del servizio di formazione  
 nell’ambito del progetto “Piccolo Circo” a.s. 2021/2022 
 

Visto il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze, prot.4519 del 25/2/2022; 

Visto il verbale redatto in data 25/2/2022,  Prot.4528; 

Preso Atto che i candidati hanno dichiarato all’atto della candidatura la volontà di svolgere l’incarico 

 congiuntamente; 

Controllata la regolarità degli atti, 

DECRETA 

Art. 1   
Si conferisce l’incarico di esperti formatori per la realizzazione del progetto “Piccolo Circo” ai seguenti: 

1. GLORIA DI DIODATO 

2. ALIDA GABRIELA ALVARO 

3. ANTENORE GABRIELE VINCENZETTI,  

4. VANDA ANGELINA ALVARO,  

Art. 2 
L’incarico avrà durata complessiva di  n°60 ore, da dividere concordemente tra tutti gli incaricati, da svolgere 
in orario concordato con l’istituzione scolastica e coinvolgerà n.2 classi della scuola primaria, secondo le 
modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico 
Art. 3 
La retribuzione prevista è corrispondente a €40,00 omnicomprensive. 
Art. 4 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004532 - 25/02/2022 - IV.5 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel 
progetto. Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: realizzazione di n.2 laboratori 
formativi su musicoterapia e arti circensi 
 
 

 
    Il Dirigente Scolastico 

 
         Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004532 - 25/02/2022 - IV.5 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PSICOLOGO SCOLASTICO 

POSIZIONE 
PUNTEGGIO NOMINATIVO 

 
 

1 

63 GAMMELLA CRISTINA 

2  
  56 

MENCHINI LIANA 

3  50 GUARDIANI OLGA 

4    29 
 

FERRAMINI SERENA 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004532 - 25/02/2022 - IV.5 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it

		2022-02-25T16:12:57+0100
	PISCIELLA ADRIANA




